czystych prowadzona jest księga wieczysta nr K W  30588. N ieruchom ości nie są obciążone żadnymi długami 

ani prawami na rzecz osób trzecich.
Wartość nieruchomości jest ceną w yw oław czą i wynosi:

1. dz. n r  390/1 o pow. 0,1028ha, wartość nieruchomości 13.230zl (słownie: trzynaście tysięcy dwieście 

trzydzieści zł 00/100)
2. dz. n r  390/2 o pow. 0,0909ha, wartość nieruchomości 11.700zł (słownie: jedenaście tysięcy siedemset zł 

00/100)
3. dz. n r  390/3 o pow. 0,0910ha, wartość nieruchomości 11.71 Ozł (słownie: jedenaście tysięcy siedemset 

dziesięć zł 00/100)
i została ustalona zgodnie z art. 67 ust.2 pkt. 1 u. o g. n.
W ysokość postąpienia nie może w ynosić mniej niż 1 %  ceny wywoławczej, z zaokrągleniem w  górę do peł­